
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  574/21 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 27 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/185/20 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2021 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2021 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2021 rok wynosi: 

1. dochody    51 279 403,70 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 40 583 411,54 zł 

b) dochody majątkowe 10 695 992,16 zł 

 

2. wydatki    52 885 601,85 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 37 710 543,57  zł 

b) wydatki majątkowe 15 175 058,28  zł 

3. przychody      2 638 858,15 zł, w tym: 

a)  środki RFIL       848 982,00 zł 

b) środki funduszu AA       11 896,06 zł 

c) wolne środki   1 777 980,09 zł 

 

4. rozchody       1 032 660,00 zł,  w tym: 

a) spłata kredytów       70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek     562 660,00 zł 

c) wykup obligacji              400 000,00 zł 

    

deficyt  w kwocie 1 606 198,15 zł zostanie pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych 

gminy. tj. wspieranie rodziny( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.71.2021.MJ). 

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadania wynikającego 

z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie 

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w 2021 roku ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.260.2021.MJ). 

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na uregulowanie zobowiązań 

wymagalnych Skarbu Państwa w 2021 roku w związku z realizacją zadań o których mowa w art. 29 

ust.2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr 

FB-BP.3111.495.2021. MK). 

4. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w dziale - Administracja 

publiczna 



Plan dochodów gminy Wąsosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 574/21Burmistrza Wasosza
z dnia 27 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 533 724,12 3 837,12 537 561,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 186 996,00 3 837,12 190 833,12

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 496,00 3 837,12 190 333,12

855 Rodzina 10 418 146,00 2 045,00 10 420 191,00

85503 Karta Dużej Rodziny 221,00 45,00 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

221,00 45,00 266,00

85504 Wspieranie rodziny 650,00 2 000,00 2 650,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 51 273 521,58 5 882,12 51 279 403,70

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydaków gminy Wąsosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 574/21Burmistrza Wasosza
z dnia 27 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 576 713,00 0,00 4 576 713,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 000,00 3 170,00 136 170,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 000,00 3 170,00 129 170,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 679 316,00 -3 170,00 3 676 146,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -3 170,00 26 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 4 000,00 219 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 020,00 -4 000,00 13 020,00

852 Pomoc społeczna 2 307 796,12 3 837,12 2 311 633,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 020 334,12 3 837,12 1 024 171,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 837,12 3 837,12 651 674,24

855 Rodzina 10 480 044,00 2 045,00 10 482 089,00

85503 Karta Dużej Rodziny 221,00 45,00 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 45,00 266,00

85504 Wspieranie rodziny 62 423,00 2 000,00 64 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 180,00 2 000,00 47 180,00

Razem: 52 879 719,73 5 882,12 52 885 601,85

BeSTia Strona 1 z 1


